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§ 5 
Program för upprustning av Vasaparkens lekplats  
NORR 2023/19 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden godkänner programmet. 
2. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att 

fatta beslut i genomförandeskedet inom godkänd budget 
för projektet. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Vasaparkens lekplats är i stort behov av upprustning där det stora 
besökstrycket har orsakat ett omfattande slitage på utrustning och 
markmaterial. Målet med upprustningen är att skapa en inbjudande 
och tillgänglig lekplats som berikar Vasaparken med utmanade 
lekytor och välkomnande och omtänksamma sociala rum.  
  
Dialog med barn/ungdomar, parklekspersonal och övrig allmänhet 
genomfördes tidigt i processen inför gestaltningsarbetet. Ytterligare 
en dialog genomfördes november/ december 2022 som allmänheten 
fick tycka till om. 
  
På stadsdelsnämndens uppdrag har förvaltningen i 
sitt  programarbete utrett möjligheten att utforma lekplatsen utifrån 
ett tema kring Astrid Lindgrens sagovärld. Förvaltningen ger 
förslag på en utformning av lekplatsen med inspiration från 
berättelsen om ”Peter och Petra”, en novell om två syskon som 
tillhör småfolket som bor under en stor gran i Vasaparken. 
  
Framtaget programförslag innebär att hela lekplatsen rustas upp 
med nya markmaterial och ny utrustning. Gummiberget tas bort och 
ersätts med äventyrslek och klättertorn. Småbarnsleken behåller sin 
plats men inhägnas och får fler gungor. Bolleken behålls men ramas 
in tydligare. Lek-lastbilen bevaras. Ny grönska med träd och plante-
ringar tillkommer. De befintliga träden skyddas och får renoverade 
växtbäddar. Peter och Petras värld skapas genom att förvränga 
skalor och utforma lekmiljöer inspirerade utifrån dels skolmiljön 
och naturen i parken som novellen utspelar sig i. 
 

Förslag till beslut 
Ordförande Ulla Sjöberg (S) föreslog att nämnden skulle besluta 
enligt förvaltningens förslag. 
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